

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПРОФЕССОРА ПОПОВА УЛ. д.33 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто тридцать девять тысяч триста рублей 75 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						55,55		139 300,75
PCY						2,55		26 536,92
1	1	Смена стекол в дерев. переплетах при площади стекла: до 1м2 (тамб.дверь) 00-00005393 Стекло М4 4мм	ТЕРэ4.01-05-006-01	10 м2	0,15	12 404,53	1 860,68	
				м2	1,725	355,25	612,81	
2	2	Смена дверных приборов: петли (при замене/ремонте дверей) (тамб.дверь) 00-00003662 Петля накладная ПН-130 Л 00-00003663 Петля накладная ПН-130 П	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,6	5 974,13	3 584,48	
				шт	4	48,33	193,32	
				шт	2	48,34	96,68	
3	3	Смена дверных приборов: шпингалеты (при замене/ремонте дверей) (тамб.дверь) 00-00003665 Задвижка ЗТ-12 (цинк)	ТЕРэ4.01-05-008-02	10 шт.	0,2	8 253,85	1 650,77	
				шт	2	21,67	43,34	
4	4	Смена дверных приборов: ручки (при замене/ремонте дверей) (тамб.дверь) 00-00003666 Ручка-скоба РС-100 (цинк)	ТЕРэ4.01-05-008-03	10 шт.	0,2	2 116,30	423,26	
				шт	2	28,33	56,66	
5	5	Ремонт двер. полотен + смена брус.обвязки гориз.на 2 сопр: верхних (тамб.дверь) 00-00006035 Доска профилированная 50*150*6000 00-00005069 Брусок 50*50*6000 хвойный естественной влажности деловой 00-00005067 Клей ПВА Капрал V-10 2 кг 00-00005063 Саморез гипрочный по дереву FT 3,8*32мм упаковка 1000шт. 00-00005442 Саморез гипрочный по дереву FT 3,5*51мм упаковка-500шт.	ТЕРэ4.01-05-014-01	10 шт.	1,4	13 584,09	19 017,73	
				м3	0,09	13 208,33	1 188,75	
				м	21	19,02	399,42	
				кг	1	97,74	97,74	
				шт	100	0,85	85,00	
				шт	100	0,84	84,00	
Прямые затраты по разделу:							11 630,55	
Накладные расходы по разделу:							6 115,40	
Сметная прибыль по разделу:							4 368,16	
НДС 20% по разделу:							4 422,82	
Итого по разделу, включая НДС:							26 536,92	
ЭТУ						53		112 763,83
6	1	Смена отдельных участков проводки: внутренней 00-00006510 Кабель АВВГ 3*2,5	ТЕРэ4.01-15-020-01	10 м	53	2 127,62	112 763,83	
				шт	240	18,45	4 428,00	

00-00006626 Кабель ВВГ 3*1,5 ГОСТ	м	240	37,75	9 060,00
00-00003080 Кабель силовой АБВГ 5*6	м	50	50,94	2 547,00

Прямые затраты по разделу:	50 827,35
Накладные расходы по разделу:	25 050,49
Сметная прибыль по разделу:	18 092,02
НДС 20% по разделу:	18 793,97
Итого по разделу, включая НДС:	112 763,83

Прямые затраты по всем разделам:	62 457,90
Накладные расходы по всем разделам:	31 165,89
Сметная прибыль по всем разделам:	22 460,18
НДС 20% по всем разделам:	23 216,79
Итого по всем разделам, включая НДС:	139 300,75

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.Н.Тарасов

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин